אשר על כן החליט בגיל ארבע עשרה לעלות ארצה במסגרת עליית הנוער. בספר שלפנינו הוא מגולל את חוויותיו בארץ השום מקום ואחר כך בארצנו.

בפסיכולוגיה ידוע שמי שחווה חוויה לא נעימה עשוי להדחיק אותה לאורך ימים, אבל יום אחד היא חוזרת וניעורה. אצל ישראלי היה גורם מזמן להתעוררות של אותה חוויה מודחקת. הביקור החוזר שלו במרוקו בשנת תשמ"ג (1983), שלושים שנה לאחר שננטש אותה, הוא שיילד את הספר הזה כעבור כשלושה עשורים. מבעד לתקופה הארוכה, חוויות העבר, נעימות או טראומטיות, נפרסות לפנינו, מעובדות, ומתפרשות מחדש. על הכול הוא משקיף ממקומו כיום, לאחר שצבר ניסיון רב באקדמיה ובחיי המעשה, וברי שלפנינו השקפה רטרוספקטיבית, המושפעת מן הדעות, הרדיקליות לפעמים, שגיבש לעצמו ברבות השנים על הערביות והאסלאם.